[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Администрация Успенского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.12.2022  № 237
с. Успенское

Об общественных обсуждениях
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Успенском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Успенского сельского поселения от 07.07.2008 № 21 (в редакции решения Совета депутатов Успенского сельского поселения от 10.04.2018 № 149)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения  по проекту нормативного правового акта Администрации Успенского сельского поселения «Внесение изменений в Генеральный план Успенского сельского поселения»  (далее – проект).
2. Общественные обсуждения проводятся с «19» декабря 2022 года по «18» января 2023 года на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения по адресу:  http://успенское-сп.рф/ (далее официальный сайт).
3. Экспозиция проекта проходит в здании Администрации Успенского сельского поселения по адресу Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, п.3 (помещение Администрации Успенского сельского поселения) с «19» декабря 2022 года по «18» января 2023 года
4. Консультации по экспозиции проекта проводятся в рабочие дни с 8.30 по 16.30, уполномоченный представитель на проведение консультаций – главный специалист Администрации Успенского сельского поселения – Царенкова Н.В., телефон – 8(81665)41-457.
Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать посредством официального сайта, в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений с «19» декабря 2022 года по «18» января 2023 года в рабочие дни с 8.30 по 16.30 в здании Администрации Успенского сельского района по адресу Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, п.3 (помещение Администрации Успенского сельского поселения); а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.
 5. Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения по следующему адресу: http://www. успенское-сп.рф /.
6. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

Глава поселения                                                    В.А. Кострюков

image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]